
 

  

 
 

 

 

 

ART.GHIACCIO P. SPECCHIERA  

MISURE 

INT. 40X60  EST. 52X72 COD.100 

INT. 55X75  EST. 67X87 COD.140 

INT.35X140 EST.47X152 COD.180 

INT.60X120 EST.72X132 COD.200 

INT.70X170 EST.82X182 COD.280 

 

 

 

 

         BIANCO                             ORO                        ARGENTO              BIANCO RIP.ORO      BIANCO RIP.ARG. 



 

  

 

 

Cod.140 

Cod.180 

Cod.220 

Cod.180 

Cod.360 

 

 

BIANCA 

 

ART.850 

MIS.INT.55X75 MIS.EST 73X93 COD.200 

 

MIS.INT.60X90 MIS.EST.78X108 COD.240 

 

MIS.INT. 35X140 MIS.EST. 53X163 COD.260 

 

MIS.INT. 60X120 MIS.EST.78X138 COD.280 

 

MIS.INT.70X170 MIS.EST.88X188 COD.460 

 

  COLORI                                                         

BIANCO RIP.ARGENTO                             

PANNA RIP.ORO 

 



. 

COD.200                   

COD.240        

COD.280              

COD.260            

COD.460 

 

 

                                      

DISPONIBILE SOLO ORO DISPONIBILE SOLO IN ORO 

COD.240  

COD.280  

COD.320  

COD.300  

COD.500  



 

 

 

                                                                                    

COD.200                        

COD.240      

COD.280 

COD.260 

COD.460 

 

COD.200 

COD.240 

COD.280 

COD.260 

COD.460  

 

 

 

IL COLORE IN FOTO NON E PIU 

DISPONIBILE 

 



 

 COD.220                               

 COD-260  

 COD.300                                                      

 COD.280        

 COD.480  

                                                                         

 

                                                                                                                                                      

COD.220                              

COD-260 

COD.300                                                     

COD.280       

COD.480  

 SOLO BIANCA CON 

RIP.ARGENTO 



 
 

TESSUTO IN ARGENTO 

BRILLANTINATO LUSSO  

 

COD.260                         

COD.280                              

COD.320                                    

COD.300                                 

COD.500 


